
Referat fra Bestyrelsesmøde

Birgit Nielsen skrev referatet

15:00
Hos Tove

Formanden bød velkommen og
gennemgik dagsordenen

Bådoptagningerne har kørt på skinner, ca.
70 både er blevet taget op.

Torsdagsholdet har gået og sat stativerne op, så de var klar.

Tirsdag var er havnerådsmøde, hammeren i den gamle havn bliver lavet i vinter, tømmeret er købt hjem.

Der bliver arbejdet på en godkendelse til at udvidelse cafeen.

Ved den gule stald bliver der lavet et depotrum, som kan benyttes af de forskellige havne.

Spunsen og de to molehoveder i den gamle havn bliver lavet i 2026.

Masnedsund bliver den næste havn som får opsat nye el standere.

Kalvehave er den eneste havn som ikke har sat rekord med gæstesejlere, der har i år været 650 autocampere og ca. 1800
gæstesejlere, hvilket er en stigning på18% i forhold til 2024.

Kassereren fremlagde regnskabet, som blev godkendt.

Der har været et overskud på optagningerne, som går til etablering af det nye mastehus.

I det nye år bliver der en hel del arbejdsopgaver i forbindelse med etablering af det nye mastehus. Så hjælpere til dette er
meget velkomne.

Der kommer igen 3 isætninger i 2026 se kalenderen på hjemmesiden

6 nov.

torsdag

Jørgen, Chris Gunckel, Mari, Birgit og Tove Helga Pedersen deltog på mødet

Ole Stampe deltog IKKE på mødet

Velkomst, gennemgang af dagsorden, Mødet afsluttes senest kl.
1745
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Orientering fra formanden - Bådoptagning -
Havnerådsmøde
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Økonomi herunder bådoptagning og
mastehus

03

Arbejdsopgaver for det kommende år - Kalender, Mastehus, søsætning, Naturens dag,
Førstehjælpskurser m.m. m.m
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Til Naturens dag 2026 kommer der et planlægningsmøde før sommerferien og et efter sommerferien.

Der kommer et 4 timers kursus i førstehjælp som bliver afholdt i klubhuset.

Til tirsdagstræf har vi nogle forslag. Til det første bliver der oplæg whf og dueligheds kursus.

Til det 2. tirsdagstræf bliver det evt. knob, stik og farvandsafmærkninger, og evt. tips og triks fra en erhvervssejler

Det 3. tirsdagstræf bliver med tips til klargøring af båd og mast.

Næste aktivitet bliver
julefrokost, som man kan se

på klubbens facebookside, eller på klubbens hjemmeside, hvor der er tilmelding.

Der er også gløgg og æbleskiver i december som også står på kalenderen.

Næste møde er den. 27. januar.

Aktivitetskalender - Julefrokost, Gløgg/æbleskiver, Tirsdagstræf i
januar
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Næste møde06
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